
light Q s.r.o.

Uralská 687/3, 160 00 Praha 6

provozovna provozovna

light Q s.r.o. Ultralab&Syn

Lazarská 15/7, 110 00 Praha 1 Vladislavova 1, 110 00 Praha 1

vchod z pasáže Vlasty Buriana

mob. +420 602 790 087 mob. +420 602 946 541

mob. +420 602 271 152

tel.: +420 224 253 079 tel.: +420 222 517 289

e-mail: info@lightg.cz e-mail: ultralab@ultralab.cz

objednávky: objednavky@lightq.cz

dotazy: dotazy@lightq.cz

www.lightq.cz www.ultralab.cz

www.kaiserfoto.cz

Kód název popis MOC s DPH
původní MOC 

s DPH

FOTOLABORATOŘ

EXPOZICE MĚŘENÍ

KAI-4030
Digitální expoziční hodiny, LED 

display

Dvouciferný jantarově zbarvený displej. Čas se odpočítá do nuly a 

potom se nastaví čas začátku (toto můžete použít opakovaně). Je 

také možné přerušit a restartovat zbývající čas anebo přerušit s 

přímým resetováním na nastavený čas spuštění.

3 990,00

LABORATORNÍ POMŮCKY

KAI-4048 Sušící stojan, lakovaný kov Pomůcka pro sušení RC fotopapíru na vzduchu. 900,00

KAI-4059 Pinzeta/svorka na papír, 1 pár Pinzeta vyrobená z chemicky odolného plastu. 350,00

KAI-4062 Pinzety na papíry, 1 pár Vyrobeno z plastu odolného vůči chemikáliím, samopružící. 240,00

KAI-4065 Pracovní zástěra do laboratoře
Ochrana obsluhy fotolaboratoře před poškozením oděvu 

chemikáliemi.
620,00

KAI-4067
Nerezové pinzety s plastovým 

koncem, 1pár

Laboratorní pomůcka pro miskové zpracování barytových i RC 

fotografických papírů.
390,00

KAI-4072 Stěrka na film š.200mm Šíře cca 100 mm, délka 200 mm. (nahrazuje původní # 4070) 510,00

KAI-4080 Teploměr do vývojnice (tanku) Laboratorní teploměr lihový 280,00

KAI-4081 Teploměr do vývojnice (tanku) Lihový teploměr s duální stupnicí 400,00

KAI-4083 Teploměr do fotomisky Lihový zakřivený teploměr s držákem 420,00

KAI-4086
Teploměr přesný na barevnou 

fotografii
Teploměr je určený pro zpracování barevné fotografie. 920,00

KAI-4092 Digitální teploměr
Bateriový multifunkční teploměr s čtyřmístným LCD displejem,  C / 

F, od -50°C do +300°C, s baterií 1 x 1,5 V G13
1 590,00

KAI-4094
Vypírací miska PE/RC papírů do 

30x40cm
Pomůcka pro rychlé a důkladné promývání RC papírů. 3 100,00

KAI-4117
Kolíčky na kinofilm, plast, 1pár 

s/bez závaží
Pro zavěšení mokrých filmů. 330,00

KAI-4120
Kolíčky na kinofilm, nerez, 1pár 

s/bez závaží
Pro zavěšení mokrých filmů. 300,00

KAI-4141 Ohřívač fotomisek do 30x40
Laboratoní pomůcka zejména pro barevnou pozitivní fotografii, 

kde je stabilní vysoká teplota lázní nutností.
9 400,00

KAI-4151 Fotomiska 13x18cm, bílá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
210,00

KAI-4152 Fotomiska 13x18cm, černá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
210,00

KAI-4153 Fotomiska 13x18cm, červená
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
210,00

KAI-4156 Fotomiska 20x25cm, bílá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
240,00

KAI-4157 Fotomiska 20x25cm, černá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
240,00

KAI-4158 Fotomiska 20x25cm, červená
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
240,00

KAI-4166 Fotomiska 24x30cm, bílá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
290,00

KAI-4167 Fotomiska 24x30cm, černá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
290,00

KAI-4168 Fotomiska 24x30cm, červená
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
290,00

KAI-4171 Fotomiska 30x40cm, bílá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
450,00

KAI-4172 Fotomiska 30x40cm, černá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
450,00

http://www.lightq.cz/
http://www.ultralab.cz/
http://www.kaiserfoto.cz/


Kód název popis MOC s DPH
původní MOC 

s DPH

KAI-4173 Fotomiska 30x40cm, červená
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
450,00

KAI-4176 Fotomiska 40x50cm, bílá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
810,00

KAI-4177 Fotomiska 40x50cm, tmavě-šedá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
810,00

KAI-4178 Fotomiska 40x50cm, červená
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
810,00

KAI-4181 Fotomiska 50x60cm, bílá
Laboratorní miska vyrobená z plastu odolného proti nárazu a proti 

kyselinám i louhům.
370,00 675,00

KAI-4192
Lahev na chemikálie, 1000ml, bílý 

plast

Plastová láhev z polyethylenu, nerozbitná a kyselinovzdorná. Se 

šroubovacím uzávěrem a štítkem pro popis. Objem: 1000ml, bílá
140,00

KAI-4193
Lahev na chemikálie, 1000ml, 

hnědý plast

Plastová láhev z polyethylenu, nerozbitná a kyselinovzdorná. Se 

šroubovacím uzávěrem a štítkem pro popis. Objem: 1000ml, 

hnědá

140,00

KAI-4194
Lahev na chemikálie, 2000ml, bílý 

plast

Plastová láhev z polyethylenu, nerozbitná a kyselinovzdorná. Se 

šroubovacím uzávěrem a štítkem pro popis. Objem: 2000ml, bílá
200,00

KAI-4198
Lahev na chemikálie - harmonika 

550-1000ml
Stlačitelná láhev pro skladování fotochemikálií. 290,00

KAI-4199
Lahev na chemikálie - harmonika 

900-2000ml
Stlačitelná láhev pro skladování fotochemikálií. 390,00

KAI-4216 Digitální stopky
LCD display, odčítání / načítání  do 99 minut 59 sekund, vč. kulaté 

baterie LR1130, 1.5 V, (nahrazuje model #4218)
490,00

KAI-4227
Žárovka do temné komory 15W, 

červená, 230V(E27)
Náhradní žárovka 1 190,00

KAI-4243 Trychtýř, d=120 Pro plnění fotografických chemikálií do zasobníkových láhví 120,00

KAI-4250 Odměrka 50ml, mléčný plast Vyrobeno z chemicky odolného polypropylenu. 150,00

KAI-4252 Odměrka 100ml, mléčný plast Vyrobeno z chemicky odolného polypropylenu. 190,00

KAI-4253 Odměrka 250ml, mléčný plast Vyrobeno z chemicky odolného polypropylenu. 270,00

KAI-4254 Odměrka 500ml, mléčný plast Vyrobeno z chemicky odolného polypropylenu. 350,00

KAI-4255 Odměrka 1000ml, mléčný plast Vyrobeno z chemicky odolného polypropylenu. 500,00

KAI-4256 Odměrná konvice 1000ml, ml.plast Odměrná konvice, vyrobena z plastu odolného vůči chemikáliím. 200,00

KAI-4257 Odměrná konvice 2000ml, ml.plast Odměrná konvice, vyrobena z plastu odolného vůči chemikáliím. 380,00

KAI-4263
Vypírací hadice pro vývojnice 

(tanky)
Přípravek pro rychlé a důkladné vypírání filmů. 1 170,00

KAI-4296
Vývojnice (tank) 650ml 

"Standard", 1 cívka

S nastavitelnou samonavíjecí spirálou (cívkou) pro filmy 135, 126, 

127, 120 a 220.
850,00

KAI-4297
Vývojnice (tank) 650ml 

"Universal", 2 cívky

Tank se dvěma nastavitelnými samonavíjecími spirálami pro filmy 

135 (malý formát), 126 (Instamatic), 127, 120 a 220 (rollfilm)
1 070,00

KAI-4298 Cívka náhradní pro 4296, 4297
Pro filmy ve formátu 135, 126, 127, 120 a 220. Vhodné pro 

vývojnice Kaiser #4296 a #4297
520,00

KAI-4299 Negativní Laboratorní set
Sada obsahující všechny pomůcky potřebné pro ruční vývolání 

ČB filmů.
2 760,00

TEMNÁ KOMORA

KAI-4013 Filtr oranžový pro 4017, 4018 temná komora 270,00

KAI-4014 Filtr červený pro 4017, 4018 temná komora 480,00

KAI-4015 Filtr Multigrade pro 4017, 4018 také pro různé kontrastní papíry a ČB gradační papír 300,00

KAI-4018 Světlo do temné komory 230V Světlo do temné komory s multigradačním filtrem (4015). 1 110,00

KAI-6389 Vak na výměnu filmů 69x76cm
Vak pro práci s materiálem citlivým na světlo, pokud není k 

disposici temná komora.
800,00

KAI-6390 Vak na výměnu filmů 40x43cm
Vak pro práci s materiálem citlivým na světlo, pokud není k 

disposici temná komora.
600,00

KAI-6501 Ochranný anti-RTG sáček ochrana filmů proti RTG záření (letiště) 150,00 450,00

KAI-6502 Ochranné anti-RTG pouzdro ochrana filmů proti RTG záření (letiště) 170,00 250,00

KAI-6388 Adhezivní modelína
Permanentní nemastná plastická hmota pro držení, podepření a 

uspořádání fotografických předmětů před objektivem.
1 020,00

ZVĚTŠOVACÍ PŘÍSTROJE

KAI-4401
Zvětšovací přístroj VP 350 čb. 

24x36mm

Pro formát negativu až 24 x 36 mm a objektiv s ohniskovou 

vzdáleností 50 mm.
30 410,00

KAI-4465
Zvětšovací přístroj VP 6005 čb 

6x6cm

ČB zvětšovací přístroj VP 6005 SYSTEM-V, do velikosti 6 x 6 cm 

(2,4 x 2,4 inch), s lampou, bez objektivu, 230 V / 50 - 60 Hz, 

náhradní lampa # 4356

41 910,00

KAI-4540
Zvětšovací přístroj VP 9005 čb. 

6x9

Černobílý zvětšovací přístroj pro všechny formáty až do formátu 6 

x 9 cm a objektivy do ohniskové vzdálenosti až 105 mm.
52 310,00

MASKOVACÍ RÁMEČKY

KAI-4001 Maskovací rám 30x40cm Maskovací rámeček se dvěma posuvnými pravítky. 6 380,00

KAI-4704
Maskovací rámeček Promask 

30x40
PROFI - zvětšovací rámeček "PROMASK" (náhrada za 4705) 25 000,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ



Kód název popis MOC s DPH
původní MOC 

s DPH

KAI-4541
Zvětšovací čb. hlava SYSTEM-V, 

6x9

ČB směšovací hlava pro zvětšovací přístroje KAISER. Pro 

všechny zvětšovací přístroje Kaiser. Žárovka uvnitř hlavy je 

nastavitelná do optimální polohy, je nastavitelná i na střed obrazu.

6 970,00

KAI-4542
Dvojitý kondensor 6x6cm 

SYSTEM-V
Pro zvětšovací přístroje SYSTEM-V. 4 170,00

KAI-4413
Základová deska 60x50cm (pro 

zvětšovák)

Matná šedá základová deska s namontovanou základnou pro 

montáž vodícího sloupku.
5 790,00

KAI-4414
Základová deska 80x60cm (pro 

zvětšovák)

Matná šedá základová deska s namontovanou základnou pro 

montáž vodícího sloupku.
6 570,00

KAI-4431 Maska na negativ 6x4,5 Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 710,00

KAI-4432
Maskovací vložka do rámečku: 

maska 6x7,AN sklo

Pro vložení do filmového rámečku (4583) zvětšovacího přístroje 

SYSTEM-V
1 130,00

KAI-4433
Skleněná vložka do rámečku: 

sklo, AN sklo

Pár skel do zvětšovacího rámečku, jedno ploché, čiré druhé v 

provedení AN.
1 720,00

KAI-4434
Maskovací vložka do rámečku: 

maska 6x6, AN sklo
Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 1 160,00

KAI-4435
Maskovací vložka do rámečku: 

maska 24x36, AN sklo
Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 1 100,00

KAI-4436
Maskovací vložka do rámečku: 

2ks maska 6x7
Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 710,00

KAI-4443
Dvojitý kondensor 24x36, 

SYSTEM-V
Pro zvětšovací přístroje SYSTEM-V. 1 910,00

KAI-4449 Dvojitý kondensor 6x9, SYSTEM-V Pro zvětšovací přístroje SYSTEM-V. 4 130,00

KAI-4453 Síťový zdroj (trafo) bez stabilizace
Pro # 4544, 4545, 4546 a všechny barevné a multigrade 

zvětšováky, 230 V, 50 - 60 Hz, bez stabilizace
5 490,00

KAI-4455
Prodlužovací nástavec k 

reprostojanům
Prodloužení nosného ramena vodícího sloupku reprostojanů. 3 170,00

KAI-4472
Základová deska 45x50cm (pro 

zvětšovák)

Matná šedá základová deska s namontovanou základnou pro 

montáž vodícího sloupku.
4 600,00

KAI-4583 Zvětšovací rámeček SYSTEM-V
Pro uložení všech formátových masek a skleněných vložek o 

rozměrech 100 x 72,5 mm.
2 110,00

KAI-4584 Zvětšovací rámeček na DIA 6x6cm
Zvětšovací rámeček pro zarámované diapositivy 6x6 cm s 

vnějším rozměrem 7x7 cm.
1 290,00

KAI-4487
Skleněná vložka do rámečku: 2ks 

AN sklo
Pro systém V a Film Copy Vario 1 740,00

KAI-4403 Sklo antinewton pro VP 350
Skleněná vložka se speciální povrchovou úpravou leptáním, která 

zabraňuje vzniku Newtonových kroužků - pro # 4401
440,00

KAI-4485
Maskovací vložka do rámečku: 

2ks maska 6x6
Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 600,00

KAI-4486
Maskovací vložka do rámečku: 

2ks maska 24x36
Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 630,00

KAI-4489
Maskovací vložka do rámečku: 

2ks maska DIA 24x36
Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 520,00

KAI-4490
Skleněná vložka do rámečku: 2ks 

sklo
Ploché, čiré sklo 2 070,00

KAI-4491
Maskovací vložka do rámečku: 

2ks maska 24,5x36,5

Formatové masky 24,5 x 36,5 mm, pro osvětlení nebo snímání 

černých okrajů, s vedením pro filmové svitky a ochranná okénka 

pro čísla negativů

610,00

KAI-4492
Maskovací vložka do rámečku: 

2ks maska 24x66mm
Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 620,00

KAI-4494
Maskovací vložka do rámečku: 

2ks bez výřezu
Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 450,00

KAI-4448 Zásuvka pro filtr 8,5x8,5cm Pro systém V a Film Copy Vario pro 2457 a 2458 1 250,00

KAI-4495
Držák filtrů pod objektiv zvětš. 

přístroje
Zařízení pro připojení filtrů a masky pod objektivem. 1 810,00

KAI-4423
Objektivová destička - kroužek 

(do f=50mm)
Objektivová destička - kroužek. 340,00

KAI-4424
Objektivový kroužek pro montáž 

objektivu na zvětšovací přístroj

Objektivový kroužek pro zvětšovací přístroje Kaiser od 60 mm do 

105 mm ohniskové vzdálenosti
290,00

KAI-4026
Kalkulační disk pro určení 

gradace papíru
Kalkulačka pro snadné určení správné gradace. 300,00

KAI-4459
Halogen. žárovka 100W reflektor, 

12V 3400K

pro # 4544, 4545, 4546, 5972, 5975 a  všechny barevné a 

multigrade zvětšováky
700,00

KAI-4356 Žárovka opálová 75W
Náhradní žárovka pro osvětlení 4401, 4425, 4447, 4465, 4470, 

4510, 4540, 5450, 5553, 5554
500,00

ARCHIVAČNÍ MATERIÁLY

KAI-2500 Pořadač na archivační fólie
Se 4-kroužkovým mechanismem. Pro negativní archy Kaiser a 

kapsy pro zarámované diapositivy.
730,00

KAI-2510
Archivační fólie 35mm pergamen, 

100ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
1 100,00

KAI-2510-1
Archivační fólie 35mm pergamen, 

1ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
13,00

KAI-2513
Archivační fólie 35mm pergamen, 

100ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
1 090,00

KAI-2515
Archivační fólie 35mm pergamen, 

25ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
510,00



Kód název popis MOC s DPH
původní MOC 

s DPH

KAI-2530
Archivační fólie 35mm čirý acetát, 

100ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
3 240,00

KAI-2520-1
Archivační fólie 35mm 

acetát/papír, 1ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
10,00 15,00

KAI-2530-1
Archivační fólie 35mm čirý acetát, 

1ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
31,00 35,00

KAI-2535
Archivační folie pro 35 mm film, 7 

x 6 negativ, acetát, 100 ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
1 100,00

KAI-2580
Archivační fólie DIA 5x5 čirý plast, 

10ks

Pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci rámovaných 

diapozitivů.
430,00

KAI-2590
Archivační fólie DIA 5x5 plast 

čirý/nečirý, 10ks

Pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci rámovaných 

diapozitivů.
210,00 310,00

KAI-2610
Archivační fólie 60mm pergamen, 

100ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
1 120,00

KAI-2630
Archivační fólie 60mm čirý acetát, 

100ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
3 260,00

KAI-2680
Archivační fólie DIA 7x7 čirá teká 

fólie, 10ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
270,00 370,00

KAI-2695
Archivační fólie DIA 7x7 plast 

čirý/nečirý, 5ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
110,00 145,00

KAI-2808
Archivační fólie na 13x18 plast 

čirý/mléčný, 10ks

Používají se pro přehledné a chráněné ukládání a archivaci 

negativních proužků a jednotlivých negativů.
150,00 230,00

ŘEZAČKY PAPÍRU

KAI-4305
Multi cut 3, řezačka papíru, 

páková, 46 cm
Řezačka páková, 46 cm 4 250,00 6 390,00

KAI-4108
Bezpečnostní řezačka papíru, 32 

cm
Bezpečnostní řezací stroj s broušeným horním a dolním nožem. 1 210,00

KAI-4114 Pravoúhlé vodítko pro Profi cut 140,00 250,00

KAI-4317 Profi cut 1, řezačka papíru, 36cm

Nové provedení - řezačka s rotujícím kruhovým ostřím, 

samoostřící, oba nože oelové, automatické přitlačení papíru, vč. 

odnímatelné magnetické stopky, délka 36 cm, tloušťka řezu cca 2 

mm (20 listů papíru gr. 80)

5 010,00


